-
- Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue A
Rvn'g—lkh gultig vom 01. September - 03. September 2023 WS

Erzgebirge GmbH

Sosa/Bockau-Albernau-Zschorlau-Aue

Freitag, 01.09.2023 Samstag, 02.09.2023
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
Verkehrsbeschrankung

TZ FuRnoten

22 Bockau, Oberdorf ab 17:25 19:25 21:25 09:25 11:25 13:25 15:25

22 Bockau, Sachsenhof 17:27 19:27 21:27 09:27 11:27 13:27 15:27

22 Bockau, Abzweig Lauterer Str 17:29 19:29 21:29 09:29 11:29 13:29 15:29

22 Bockau, Siedlung 17:31 19:31 21:31 09:31 11:31 13:31 15:31

29 [Sosa, Wendeschleife 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:35 | 10:35 [ 12:35 [ 14:35 | 16:35
29 [Sosa, Hillering 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:37 | 10:37 | 12:37 [ 14:37 | 16:37
29 [Sosa, An der Binge 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38 | 10:38 [ 12:38 [ 14:38 | 16:38
29 [Sosa, Siedlung 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39 | 10:39 | 12:39 [ 14:39 | 16:39
29 Blauenthal, Hauptstr 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41
29 Blauenthal, Spitzleithe 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42 | 10:42 | 12:42 [ 14:42 | 16:42
22 Bockau, Papierfabrik 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44 | 10:44 [ 12:44 | 14:44 | 16:44
22  [Albernau, Schindlerswerk 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46 | 10:46 | 12:46 [ 14:46 | 16:46
22  [Albernau, Weillebene 16:49| 17:33( 18:49| 19:33| 20:49| 21:33] 22:49( 09:33] 10:49| 11:33( 12:49| 13:33( 14:49| 15:33| 16:49
22 |Albernau, Warte 16:50| 17:35[ 18:50| 19:35| 20:50( 21:35| 22:50( 09:35] 10:50| 11:35[ 12:50| 13:35 14:50| 15:35| 16:50
22  |Albernau, Gasthof 16:51| 17:36( 18:51| 19:36] 20:51| 21:36| 22:51| 09:36] 10:51| 11:36] 12:51| 13:36( 14:51| 15:36 16:51
22 Zschorlau, Albernauer Str 16:53| 17:38] 18:53| 19:38]| 20:53| 21:38| 22:53| 09:38 10:53| 11:38 12:53| 13:38| 14:53| 15:38| 16:53
22 Zschorlau, Gemeindeamt 16:55( 17:40( 18:55( 19:40| 20:55| 21:40| 22:55| 09:40] 10:55| 11:40| 12:55| 13:40( 14:55| 15:40| 16:55
22 [Zschorlau, Schule 16:57| 17:42( 18:57| 19:42| 20:57| 21:42| 22:57| 09:42| 10:57| 11:42( 12:57| 13:42( 14:57| 15:42| 16:57
22  [Zschorlau,Wartburg 16:59| 17:44| 18:59| 19:44| 20:59| 21:44| 22:59| 09:44| 10:59| 11:44| 12:59( 13:44| 14:59| 15:44| 16:59
22, 66[Aue, Neustadtler Weg 17:01 17:46| 19:01| 19:46| 21:01| 21:46 23:01| 09:46| 11:01| 11:46| 13:01 13:46| 15:01| 15:46( 17:01
22, 66[Aue, Neudorfel 17:03| 17:48( 19:03| 19:48| 21:03| 21:48| 23:03| 09:48| 11:03| 11:48( 13:03] 13:48( 15:03| 15:48| 17:03
22, 66|Aue, Hammerplatz z 17:05|z 17:49|z 19:05|z 19:49|z 21:05|z 21:49(z 23:05|z 09:49(z 11:05(z 11:49(z 13:05(z 13:49(z 15:05|z 15:49|z 17:05
22, 66(Aue, TdS Schneeberger Strale an 17:10| 17:54| 19:10 19:54| 21:10( 21:54| 23:10| 09:54| 11:10| 11:54 13:10| 13:54| 15:10{ 15:54| 17:10

Zeichenerkldrung:
z = Linie bedient zusatzlich nur zum Ausstieg die Haltestelle auf der Gellertstrale!

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Aue Tel: 03771 2466-0



-
- Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue A
Rvn'g—lkh gultig vom 01. September - 03. September 2023 WS

Erzgebirge GmbH

Sosa/Bockau-Albernau-Zschorlau-Aue

Fahrtnummer 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
Verkehrsbeschrankung
TZ FuBnoten
22 Bockau, Oberdorf ab 17:25 19:25 21:25 09:25 11:25 13:25 15:25
22 Bockau, Sachsenhof 17:27 19:27 21:27 09:27 11:27 13:27 15:27
22 Bockau, Abzweig Lauterer Str 17:29 19:29 21:29 09:29 11:29 13:29 15:29
22 Bockau, Siedlung 17:31 19:31 21:31 09:31 11:31 13:31 15:31
29 [Sosa, Wendeschleife 18:35 20:35 22:35 10:35 12:35 14:35 16:35
29  |Sosa, Hillering 18:37 20:37 22:37 10:37 12:37 14:37 16:37
29 [Sosa, An der Binge 18:38 20:38 22:38 10:38 12:38 14:38 16:38
29 [Sosa, Siedlung 18:39 20:39 22:39 10:39 12:39 14:39 16:39

I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I
29 Blauenthal, Hauptstr | 18:41 | 20:41 | 22:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41
| | I | | | I
I I I I I I I
I I I I I I I

29 Blauenthal, Spitzleithe 18:42 20:42 22:42 10:42 12:42 14:42 16:42
22 Bockau, Papierfabrik 18:44 20:44 22:44 10:44 12:44 14:44 16:44
22  [Albernau, Schindlerswerk 18:46 20:46 22:46 10:46 12:46 14:46 16:46
22  |Albernau, Weilebene 17:33| 18:49] 19:33| 20:49| 21:33| 22:49| 09:33| 10:49| 11:33| 12:49| 13:33| 14:49| 15:33| 16:49
22  |Albernau, Warte 17:35] 18:50( 19:35| 20:50| 21:35| 22:50| 09:35( 10:50| 11:35| 12:50| 13:35| 14:50( 15:35] 16:50
22 Albernau, Gasthof 17:36| 18:51] 19:36| 20:51| 21:36 22:51| 09:36] 10:51| 11:36| 12:51| 13:36] 14:51| 15:36| 16:51
22 Zschorlau, Albernauer Str 17:38] 18:53] 19:38| 20:53| 21:38| 22:53| 09:38] 10:53| 11:38| 12:53| 13:38| 14:53| 15:38| 16:53
22 Zschorlau, Gemeindeamt 17:40( 18:55( 19:40( 20:55| 21:40| 22:55| 09:40| 10:55| 11:40| 12:55| 13:40( 14:55( 15:40| 16:55
22 Zschorlau, Schule 17:42| 18:57| 19:42| 20:57| 21:42| 22:57| 09:42( 10:57| 11:42| 12:57| 13:42| 14:57| 15:42| 16:57
22 Zschorlau,Wartburg 17:44| 18:59| 19:44| 20:59| 21:44| 22:59| 09:44| 10:59| 11:44| 12:59| 13:44| 14:59| 15:44| 16:59
22, 66[Aue, Neustadtler Weg 17:46( 19:01] 19:46| 21:01| 21:46( 23:01| 09:46] 11:01| 11:46| 13:01| 13:46| 15:01| 15:46| 17:01
22, 66[Aue, Neudorfel 17:48 19:03| 19:48| 21:03| 21:48( 23:03| 09:48] 11:03| 11:48| 13:03( 13:48| 15:03| 15:48| 17:03
22, 66|Aue, Hammerplatz z 17:49|z 19:05|z 19:49|z 21:05(z 21:49(z 23:05(z 09:49|z 11:05|z 11:49(z 13:05(z 13:49|z 15:05|z 15:49|z 17:05
22, 66(Aue, TdS Schneeberger Strale an 17:54| 19:10( 19:54( 21:10| 21:54| 23:10| 09:54( 11:10( 11:54| 13:10| 13:54| 15:10 15:54| 17:10

Zeichenerkldrung:
z = Linie bedient zusatzlich nur zum Ausstieg die Haltestelle auf der Gellertstrale!

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Aue Tel: 03771 2466-0



Rv-‘-' Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue NS

)

Regionalverkehr gultig vom 01. September - 03. September 2023 K Gememsam MosiL

Erzgebirge GmbH

Aue-Zschorlau-Albernau-Bockau/Sosa

Freitag, 01.09.2023 Samstag, 02.09.2023

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

Verkehrsbeschrankung
TZ FuBnoten
22, 66(Aue, TdS Schneeberger StraRe ab | 15:55 | 16:55 [ 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 | 00:55 | 01:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55
22, 66|Aue, Hammerplatz 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 [ 00:00 | 01:00 | 02:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00
22, 66|Aue, Neudorfel 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 | 00:01 | 01:01 | 02:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01
22, 66|Aue, Neustadtler Weg 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 00:03 | 01:03 | 02:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03
22  |Zschorlau,Wartburg 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 00:05 | 01:05 | 02:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05
22 Zschorlau, Schule 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07 | 01:07 | 02:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07
22  |Zschorlau, Oberschule 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 00:09 | 01:09 | 02:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09
22  |Zschorlau, Gemeindeamt 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 00:10 | 01:10 | 02:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10
22  |Albernau, Gasthof 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 | 00:12 | 01:12 | 02:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12
22  |Albernau, Warte 16:14 | 17:13 | 18:14 | 19:13 | 20:14 | 21:13 | 22:14 | 23:13 | 00:14 | 01:13 | 02:13 | 10:14 | 11:13 | 12:14 | 13:13 | 14:14 | 15:13 | 16:14 | 17:13
22  |Albernau, Weilebene 16:16 | 17:15 | 18:16 | 19:15 | 20:16 | 21:15 | 22:16 | 23:15 [ 00:16 | 01:15 | 02:15 | 10:16 | 11:15 | 12:16 | 13:15 | 14:16 | 15:15 | 16:16 | 17:15
22 Bockau, Siedlung | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 23:17 | 01:17 | 02:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17
22 Bockau, Abzweig Lauterer Str | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 23:19 | 01:19 | 02:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19
22 Bockau, Sachsenhof | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:21 | 01:21 | 02:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21
22 Bockau, Oberdorf | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 23:22 | 01:22 | 02:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22
22 Bockau, Oberdorf | | | | | 02:23 | | | |
22 Bockau, Sachsenhof | | | [ [ 02:25 [ | | |
22 Bockau, Abzweig Lauterer Str | | | | | 02:27 | | | |
22 Bockau, Siedlung | | | | | 02:29 | | | |
22  |Albernau, Schindlerswerk 16:19 18:19 20:19 22:19 00:19 | 10:19 12:19 14:19 16:19
22 Bockau, Papierfabrik 16:21 18:21 20:21 22:21 00:21 02:31 | 10:21 12:21 14:21 16:21
29  |Blauenthal, Spitzleithe 16:22 18:22 20:22 22:22 00:22 02:32 | 10:22 12:22 14:22 16:22
29 Blauenthal, Hauptstr 16:24 18:24 20:24 22:24 00:24 02:34 | 10:24 12:24 14:24 16:24
29  |Sosa, Siedlung 16:26 18:26 20:26 22:26 00:26 02:36 | 10:26 12:26 14:26 16:26
29 |Sosa, An der Binge 16:27 18:27 20:27 22:27 00:27 02:37 | 10:27 12:27 14:27 16:27
29  |Sosa, Hillering 16:28 18:28 20:28 22:28 00:28 02:38 | 10:28 12:28 14:28 16:28
29 Sosa, Wendeschleife an | 16:32 18:32 20:32 22:32 00:32 02:42 | 10:32 12:32 14:32 16:32

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Aue Tel: 03771 2466-0



Rv-‘-' Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen in Aue NS

)

Regionalverkehr gultig vom 01. September - 03. September 2023 K Gememsam MosiL

Erzgebirge GmbH

Aue-Zschorlau-Albernau-Bockau/Sosa

Samstag, 02.09.2023 Sonntag, 03.09.2023

Fahrtnummer 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73

Verkehrsbeschrankung
TZ FuBnoten
22, 66(Aue, TdS Schneeberger StraRe ab | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 | 00:55 | 01:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
22, 66|Aue, Hammerplatz 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 00:00 | 01:00 | 02:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
22, 66|Aue, Neudorfel 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 | 00:01 | 01:01 | 02:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 [ 17:01 | 18:01 | 19:01
22, 66|Aue, Neustadtler Weg 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 00:03 | 01:03 | 02:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03
22  |Zschorlau,Wartburg 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 00:05 | 01:05 | 02:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 [ 17:05 | 18:05 | 19:05
22 Zschorlau, Schule 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07 | 01:07 | 02:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
22  |Zschorlau, Oberschule 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 00:09 | 01:09 | 02:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
22  |Zschorlau, Gemeindeamt 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 00:10 | 01:10 | 02:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
22  |Albernau, Gasthof 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 | 00:12 | 01:12 | 02:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:112 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12
22  |Albernau, Warte 18:14 | 19:13 | 20:14 | 21:13 | 22:14 | 23:13 | 00:14 | 01:13 | 02:13 | 11:13 | 12:14 | 13:13 | 14:14 | 15:13 | 16:14 | 17:13 | 18:14 | 19:13
22  |Albernau, Weilebene 18:16 | 19:15 | 20:16 | 21:15 | 22:16 | 23:15 | 00:16 | 01:15 [ 02:15 | 11:15 | 12:16 | 13:15 | 14:16 | 15:15 | 16:16 | 17:15 | 18:16 | 19:15
22 Bockau, Siedlung | 19:17 | 21:17 | 23:17 | 01:17 | 02:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
22 Bockau, Abzweig Lauterer Str | 19:19 | 21:19 | 23:19 | 01:19 | 02:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19
22 Bockau, Sachsenhof | 19:21 | 21:21 | 23:21 | 01:21 | 02:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21
22 Bockau, Oberdorf | 19:22 | 21:22 | 23:22 | 01:22 | 02:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 [ 17:22 | 19:22
22 Bockau, Oberdorf | | | | 02:23 | | | | 19:23
22 Bockau, Sachsenhof | | | [ 02:25 | | [ [ 19:25
22 Bockau, Abzweig Lauterer Str | | | | 02:27 | | | | 19:27
22 Bockau, Siedlung | | | | 02:29 | | | | 19:29
22  |Albernau, Schindlerswerk 18:19 20:19 22:19 00:19 | 12:19 14:19 16:19 18:19 |
22 Bockau, Papierfabrik 18:21 20:21 22:21 00:21 02:31 12:21 14:21 16:21 18:21 | 19:31
29  |Blauenthal, Spitzleithe 18:22 20:22 22:22 00:22 02:32 12:22 14:22 16:22 18:22 | 19:32
29 Blauenthal, Hauptstr 18:24 20:24 22:24 00:24 02:34 12:24 14:24 16:24 18:24 | 19:34
29  |Sosa, Siedlung 18:26 20:26 22:26 00:26 02:36 12:26 14:26 16:26 18:26 | 19:36
29 |Sosa, An der Binge 18:27 20:27 22:27 00:27 02:37 12:27 14:27 16:27 18:27 | 19:37
29  |Sosa, Hillering 18:28 20:28 22:28 00:28 02:38 12:28 14:28 16:28 18:28 | 19:38
29 Sosa, Wendeschleife an | 18:32 20:32 22:32 00:32 02:42 12:32 14:32 16:32 18:32 | 19:42

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Aue Tel: 03771 2466-0



